-ru,

Администрация муницшпального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики)>

<Удмурт Элькунысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал oкpyD> муниципал
кылдытэтлэн Адми нистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<__Ь> апреля 2022 года Ns €9g
с. Якшур-Бодья

О прпзнании утратившим силу постановления Администрации
муниципального об разования <<Якшур-Больи нский район>>

от 9 июля 2010 года ЛЪ 110б <<О материальном стимулировании

руководителей сельскохозяйственных организаций Якшур-БольинскОП0
района>

С целью приведения муниципаJIьных правовых актов в соответствии с

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями З0, З2,

частью 4 статьи 38 Устава муниципЕLгIьного образования <Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муницип€tльного образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации
мунициrт€шьного образования <<Якшур-Бодьинский район> от 9 июля 2010

года Ns 1106 кО материаJIьном стимулировании руководителеЙ
сельскохозяйственных организаций Якшур-Бодьинского района>.

Глава муниципального
<<IVIуниципальный округ
Якшур-Бодьинский райо
Удмуртской Республики>>

Кольцова С.А.
8(з4l62) 4_10-04

d"Ёнф
,o"unr"-iai

А.В.Леконцев
*чr,/ :/*, i,.t7f"9

.-/llЫ

ЗЖЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспертизы постановления

(проекта пOстанOвления)
Администрации муниципального образования <<Муниципальный округ

Якшур-Бодьи нс кий рай он Удмуртской Республ и ки>>

1. Дата проведения эксперткiы: <<19>> апреJIя 2022юда.
2. Место проведения экспертизы: АдминистрациrI }гуIтиципаIБною

образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Ресгryбликп>.

3. Эксперты: Широбоков С.Д. первый заместитель гJIавы

Ддминистрации муницип€uIьного образования <Муниципальный округ ЯкшУР-
Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>; Бармашов М.А. _ руководитель
аппарата Администрации муниципального образования <<Муниципа.гlьный

округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики); Вахрушева Н.А. _
начaльник УправлениrI правового обеспечения и взаимодействия с органаМИ

местного сaмоуправления Администрации МО <<Муниципа.гrьный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики)>; Бендер И.Л. - начальник
УправлениrI муниципальной с.ггужбы и делопроизводства Администрации МО
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликю>.

4. Реквизиты постановлениrI (проекга постановления): проект

постановлениrI кО признании утр€Iтившим спгry постаноВJIениЯ

Ддминистрации муниципaльного образования <<Якшур-Бодьинский райОЮ> ОТ

9 июля 2010 года J\b 1106 <О материztльном стимулировании руководителеЙ
сельскохозяйственных организаций Якшур-Бодьинского района>>>.

5. Перечень выявленньж коррупциогенньгх факгоров и прОяВЛеНиЙ

коррупциогенности с указанием их признаков (описания) и соответстВУЮЩID(

статей (частей, fryнктов, подtryнктов, абзацев) постановления (проекта

постановления), в KoTopbD( эти факгоры вьuIвлены (их краткое описаНИе):

коррупциогенные факгоры и проявлениrI коррупциогенности не ВьuIВПеНЫ.

6. Предложения о способах ликвидации уIJти неЙтрапиЗацИИ

коррупциогенньIх факторов и проявлений коррупциогенности (доработке

постановления):

7. Выводы: не выявленьl коррупцuонные факmорьt u проявленuя

коррупцuоzенно сmu. Рекомен dуем к прuняmuю.

ý.Д.Широбоков
М.А.Бармашов
,Щ.А.Вахрушева

И.А.Бендер
(поdпuсu эксперmов)